

汇丰代客境外理财计划重要更新汇总 更新于 2022 年 5 月 9 日

产品名称	产品代码	调整内容	生效日期
代客境外理财(自有)-贝莱德可 持续能源基金 - 美元 - 累计	IPFD8019 IPFD9019	基金暂停销售,持有该基金份额 的客户,仍然可以正常申请赎回 或转出。	2022.5.11
代客境外理财(自有)-贝莱德世界能源基金 - 美元 - 累计	IPFD8020 IPFD9020	基金暂停销售,持有该基金份额 的客户,仍然可以正常申请赎回 或转出。	2022.5.11
代客境外理财(自有)-贝莱德环 球资产配置基金 - 美元 - 累 计	IPFD8025 IPFD9025	基金暂停销售,持有该基金份额的客户,仍然可以正常申请赎回或转出。	2022.5.11
代客境外理财(自有)-美盛西方 资产亚洲机会基金 - 美元 - 分派	IPFD8031 IPFD9031	基金暂停销售,持有该基金份额的客户,仍然可以正常申请赎回或转出。	2022.5.11
代客境外理财(自有)-施罗德环 球基金系列台湾股票 - 美元 - 累计	IPFD8011	基金暂停销售,持有该基金份额 的客户,仍然可以正常申请赎回 或转出。	2022.5.11

重要说明:

- 1) 本文件目前涵盖上述类型产品的在我行的销售状态变动(如暂停销售/恢复销售,但不包含因节假日引起的销售状态变动)、风险等级变化,以及我行收到的有关基金管理人重大变动(如基金管理人破产清算、基金管理人与其他公司合并、基金管理人被其他公司收购)和基金重大变动(如基金清算、基金更名、基金投资策略、投资范围及投资限制发生重大变动、基金收费结构之重大改变)的信息。
- 2) 本文件仅为上述产品调整信息的一般性汇总,且未穷尽上述产品的所有调整信息。涉及产品风险等级 变化以及我行收到的有关基金管理人或基金自身重大变动的信息,我们将另行根据法律法规的要求 以及我们与您的相关约定,视情况通过信函、短信、手机银行、、电子邮件、官方网站及其他适当媒介中的一种或多种方式披露产品调整信息,有关详情及注意事项请以该等通知内容为准。此外,基金管理公司也可能会通过其官方网站等渠道发布产品相关信息,请您同时予以关注。
- 3) 若您就本文件或文件中各项产品调整信息有任何疑问,请随时垂询您的客户经理或拨打汇丰中国客 户服务热线 95366。